Journaux

Magazines

Comparatif des médias 2025

Hotellerie Gastronomie Hebdo (all./fr.)
(29 numéros par an)

Cafetier
(19 numéros par an)

HTR Hotel Revue (12 numéros par an)

Hotellerie Gastronomie Magazine (all./fr.)

Salz & Pfeffer

Gourmet

Marmite (magazine grand public)

Gastro Journal

Marmite Professional

Hotelier

Pot-au-feu

Panissimo

Prixpar 1000 lecteurs

Sources:

en francs

ACertification REMP actuelle, 2025
bTirage déclaré par I'éditeur dans ses données médias, 2025

Prix pour /1 page Tirage
en francs

24916 a

8000°

70612

31500b

dont 5500 en
francais

200000

194482

170005

186664

8000°

38242

36382

uniquement en francais

25502





